insulin aspart ๓๐ iu/๑ mL + insulin aspart protamine ๗๐ iu/๑ mL suspension for

injection, ๓ mL cartridge (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๖๖๐๑๕๐) จำนวน ๒,๐๐๐ vial ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๕๓,๑๐๐.๐๐ บาท (สามแสนห้าหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

จุไรรัตน์ ทุมนันท์ 

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตระการพืชผล

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี